MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1943/201 8

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de setembro de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 3176/18, 3469/ 18 e 3494/ 18, todos de autoria do Vereador
EDSON HEL, informamos conforme manifestações prestadas pelo Gerência de Obras e
Serviços de Trânsito e Transporte do Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano,
que os solicitações foram atendidos.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

118 (Cs. <9.'107118 - 56.837118-$7237/181